
 REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 

  

 

Referência: Licitação Pregão Presencial nº. 42/2014 – Registro de Preços 

Assunto: Administrativo. AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESQUADRILHA PARA 

MANUTENÇÃO DE PRÉDIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE NOVA 

ESPERANÇA DO SUDOESTE/PR. 
 

  JAIR STANGE, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, 

no uso de sua competência e conforme Ata de Julgamento da Comissão de Licitação, datada 

em 31 de julho de 2014. 

 

  DECIDE:  

 

  REVOGAR,  por razões de interesse legais, e baseada no § 2° do Art. 43. Da 

Lei Complementar nº 123 de 14 de dezembro de 2006, fica revogado o certame licitatório 

objeto do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 42/2014 – REGISTRO DE PREÇOS – 

PROCESSO Nº. 76/2014.   
 

  DETERMINAR a sua baixa a Comissão Permanente de Licitação.  

 

Publique-se.  

 

  Nova Esperança do Sudoeste/PR, 04 de agosto de 2014.   

 

 

 

 

 

 

 

 

JAIR STANGE  

Prefeito Municipal  


